



Niemal 3,5 promila! Funkcjonariusz Zakładu Karnego w Iławie wraz z policjantem zatrzymali pijanego kierowcę

data aktualizacji: 2024.08.09



Niemal 3,5 promila alkoholu miał w organizmie kierujący volkswagenem, którego ujął policjant wspólnie z funkcjonariuszem Służby Więziennej pracującym w Zakładzie Karnym w Iławie. Do zdarzenia doszło na terenie powiatu iławskiego.

Jak informuje **Komenda Miejska Policji w Olsztynie**, zdarzenie miało miejsce we wtorek (22.07.2024 r.) na jednej z dróg w powiecie iławskim.

- **Kierujący volkswagenem wykonywał niebezpieczne manewry**, tj. wyprzedzał „na trzeciego”, jechał "wężykiem", wymuszał na innych kierowcach, aby ustępowali mu miejsca na drodze. **Świadkiem tego zachowania był st. sierż. Mateusz Stępień** - na co dzień śledczy od spraw przestępczości gospodarczej w

Komendzie Miejskiej Policji w Olsztynie

- czytamy w komunikacie KMP Olsztyn.

- W pewnym momencie **kierowca volkswagena stracił panowanie nad pojazdem i wjechał do przydrożnego rowu**. Policjant nie zastanawiał się ani chwili. **Natychmiast podbiegł do auta w celu udzielenia pomocy uczestnikom zdarzenia, a także, by uniemożliwić kierowcy ucieczkę**. Wraz z nim do samochodu podbiegł również inny mężczyzna, świadek zdarzenia. Jak się okazało, był to **funkcjonariusz Służby Więziennej - por. Michał Wróbel z Zakładu Karnego w Iławie**. Za kierownicą volkswagena siedział mężczyzna **pod wyraźnym działaniem alkoholu**. W pojeździe były jeszcze **trzy inne, również nietrzeźwe osoby**

- informują rzecznicy prasowi olsztyńskiej komendy.

Funkcjonariusze wezwali na miejsce patrol policji i przekazali im uczestników zdarzenia.

- **Na szczęście nikomu nic się nie stało. Badanie na zawartość alkoholu w organizmie 37-letniego kierowcy wykazało niemal 3,5 promila**

- dowiadujemy się z komunikatu.

Fakt interwencji swojego funkcjonariusza **odnotowała i doceniła już jednostka SW w Iławie**. W social mediach **Zakładu Karnego** przy ul. 1 Maja czytamy:

Byli w odpowiednim miejscu i czasie!!

22 lipca na jednej z dróg w powiecie iławskim **por. Michał Wróbel**, kierownik działu dozoru elektronicznego **Zakładu Karnego w Iławie**, wspólnie ze **st. sierż. Mateuszem**

Stępnem z Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie, zapobiegli dalszej jeździe i ucieczce z miejsca zdarzenia 37-latka, który nie dość, że nie miał uprawnień do kierowania samochodem, to był pod wpływem alkoholu - 3,5 promila w organizmie!!

Jesteśmy dumni z postawy naszego funkcjonariusza. Jak widać współpraca mundurowych istnieje również poza służbą.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75491-niemal-3-5-promila-funkcjonariusz-zakladu-karnego-w-ilawie-wraz-z-policjantem-zatrzymali-pijanego-kierowce>